

MCK-DOP/198/04-0022/21

Tychy, 26.04.2021 r.

### Dyrektorzy tyskich placówek oświatowych

Szanowni Państwo,

poniżej przedstawiamy plan obchodów Święta Konstytucji 3 Maja:

- 3 maja 2021 r. godz. 10:30 – Msza św. w intencji Ojczyzny w parafii pw. św. Marii Magdaleny w Tychach – oprawa muzyczna podczas nabożeństwa w wykonaniu Henryka Jana Batora (organy) oraz Joanny Spandel (sopran).

Ze względu na panujące obostrzenia w związku z pandemią składanie kwiatów pod Pomnikiem Powstańca Śląskiego na Placu Wolności ma charakter nieoficjalny. Jeżeli wyrażają Państwo wolę złożenia kwiatów przez delegacje pod Pomnikiem, prosimy o uczynienie tego we własnym zakresie.

Pozostałe wydarzenia, które będą odbywać się w formie on-line:

W czwartek 29 kwietnia o godz. 19.00 zapraszamy do obejrzenia singla zespołu Pozor Orkiestra „Nie pytaj o Polskę”. 1 i 2 maja o godzinie 18.00 zaprezentują się młodzi tyszanie – uczestnicy ostatniej edycji Wojewódzkiego Konkursu Pieśni Patriotycznej i Historycznej „Nad nami Orzeł Biały” organizowanego przez Młodzieżowy Dom Kultury nr 1, natomiast 3 maja wysłuchamy minikoncertu w wykonaniu uczestników zajęć Młodzieżowego Domu Kultury nr 2.

1 maja od godziny 11.00 zapraszamy także do udziału w warsztatach rękodzielniczych online dostępnych na Facebooku i YouTube Miejskiego Centrum Kultury w Tychach. Wspólnie z Osikową Doliną wykonamy jeden z symboli narodowych czyli orła białego z płatków drewna osikowego.

2 maja 2021 r. przypada 100. Rocznica Wybuchu III Powstania Śląskiego. Z tej okazji w galerii „Juvenis Amicus Artis” Śląskiego Towarzystwa Kultury i Zespołu Szkół nr 1 im. G. Morcinka od marca dostępna jest wystawa „Kraina Czarnych Diamentów – Stulecie Powstań Śląskich”. Twórcy profesjonalni prezentują prace, będące odniesieniem do powstań śląskich, a także inspirowane ziemią śląską. Zapraszamy na relację dostępną pod linkiem:

<https://www.youtube.com/watch?v=pzshAYAIQTs>

Ponadto na profilach facebookowych Klubów Wilkowyje i Urbanowice Miejskiego Centrum Kultury w Tychach pojawią się filmy instruktażowe, jak stworzyć patriotyczne ozdoby, m.in. robota z ruchomą flagą czy wiatrak w barwach narodowych. Zachęcamy więc do rodzinnej twórczej aktywności, która wprowadzi nas w nastrój majowych świąt.

Z poważaniem  
z obowiązaniem  
Dyrektor Miejskiego Centrum Kultury  
w Tychach



mgr Anna Mrówczyńska